
Uchwała Nr 44/2023  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 28 września 2023 r. 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w zasadach amatorskiego połowu ryb na łowiskach „złów i 

wypuść”. 
  

.§ 1  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy działając na podstawie § 47 pkt   
10 i 15 Statutu PZW postanawia: 
Wprowadzić na łowiskach „złów i wypuść” możliwość przetrzymywania i zabierania ryby z 
gatunku sum zgodnie z wymiarem i okresem ochronnym. 
 

§ 2 
Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 
 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

 


